

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2024-09-	Susitarimo Nr.	1
Sutarties pavadinimas			
Sutarties data	2023 m. lapkričio 24 d.	Sutarties Nr.	S1-994
Užsakovas	Kretingos rajono savivaldybės administracija		
Rangovas	UAB „Konsolė“		
Susitarimo pagrindas:	Kretingos rajono savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos direktorės Vilmos Preibienės, veikiančios pagal savivaldybės administracijos nuostatus, toliau vadinama Užsakovu, ir UAB „Konsolė“, atstovaujama direktoriaus Gintaro Pužo, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama Rangovu, Susitarime vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai Šalimi, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi ir 2023 m. lapkričio 24 d. Statybos rangos sutarties Nr. S1-994 (toliau – Sutartis) bendrųjų sąlygų 15.8.1. punktu, bei atsižvelgdamos į 2024 m. rugsėjo 19 d. pasitarimų protokolą Nr. 4 ir Rangovo pateiktas Lokalinės sąmatos papildomiams ir nevykdomiems darbams, ir įvertinusios tai, kad, vykdant Sutartį, būtina atlikti darbų pakeitimus nenumatytus Sutartyje, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais darbais susijusius ir būtinus Sutarčiai įvykdyti (užbaigti).		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1. Pakeisti 2023-11-24 Statybos rangos sutarties Nr. S1-994 specialiosiose sąlygose 7.1. punktą ir jį išdėstyti taip: Pradinės sutarties vertė, 1398560,86 EUR, su PVM. 2. Pakeisti 2023-11-24 Statybos rangos sutarties Nr. S1-994 specialiosiose sąlygose 7.2. punktą ir jį išdėstyti taip: Pradinės sutarties vertė, 1155835,42 EUR, be PVM. 3. Šis susitarimas ir jo priedai 2024-09-19 pasitarimo protokolas Nr. 4; Rangovo pateiktos 2024-09-27 lokalinės sąmatos papildomiams ir nevykdomiems darbams yra 2023-11-24 sudarytos Statybos rangos sutarties Nr.S1-994 tąsa ir neatskiriama jos dalis. 4. Šis papildomas susitarimas įsigalioja nuo jo sudarymo dienos ir galioja tol, kol galioja Sutartis.		
Sutarties kaina po Susitarimo	1155835,42 Eur be PVM		
Darbų terminai po Susitarimo	Nekeičiami.		
Susitarimo priedai:	- 2024-09-19 Pasitarimo protokolas Nr. 4 (D8-2089), adoc formatu. - 2024-09-27 Lokalinės sąmatos papildomiams ir nevykdomiems darbams (D8-2137), 28 lapai.		

Šalių atstovų parašai

Užsakovas:
Kretingos rajono savivaldybės administracija
Savanorių g. 29A, 97111 Kretinga
Tel. 8 445 53141
Įmonės kodas 188715222
A.s. LT734010041800000035
Luminor Bank AS
Kodas 40100
El. p.: savivaldybe@kretinga.lt

Administracijos direktorė

VilmaPreibienė

A. V.

Rangovas:
UAB „Konsolė“
Liepų g. 79, Klaipėda
Tel. 8 46 401433
Įmonės kodas 140582050
A.s. LT80 7300010002310902
Swedbank, AB
Kodas 73000
El. p.: info@konsole.lt

Direktorius

Deimantas Ivanauskas

A. V.

PATVIRTINTA:_____ TŪKST.LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____

PAREIGOS, V. PAVARDĖ _____

200 __M. _____ MEN. __D. _____

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė **L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai**

2024.09.25

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Kaina, EUR			Iš viso (su PVM)
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos Išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

2 Atsisakomi darbai	-21780,15	-21780,15
3 Papildomi darbai	97448,01	97448,01
Viso III:	75667,86	75667,86
Viso II-III:	75667,86	75667,86

OBJEKTINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio
remonto darbai
Statinys 2 Atsisakomi darbai

2024.09.25

Lokali nės sąmat os Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Architektūrinė/konstrukcinė. Atsisakomi darbai dėl patalpų	-12933,4		-12933,4	-10688,76
3	MINUSUOJAMI DARBAI. Esamų san technikos prietaisų permontavimas	- 3285,59		- 3285,59	- 2715,36
4	Architektūrinė/konstrukcinė. Sklypo sutvarkymas	- 5561,16		- 5561,16	- 4596,0
	Iš viso:	-21780,15		-21780,15	-18000,12

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinsys 2 Atsisakomi darbai

Žiniaraštis 1 Architektūrinė/konstrukcinė. Atsisakomi darbai dėl patalpų perplanavimo

2024.08.26 Suma žiniaraščiui -12933.40 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 VIDAUS DURŲ KEITIMAS							
1 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas (D2)	m2	-21,0	329,29	-	6915,09
		Skyriuje 1				-	6915,09
9 VIDAUS APDAILOJIMO DARBAI							
1 R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų nuvalymas	100m2	- 1,3	80,25	-	104,33
2 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	- 1,3	96,1	-	124,93
3 N15-52		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių tinkas	100m2	- 1,3	1613,74	-	2097,86
4 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	- 0,5	892,86	-	446,43
5 N15-135		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	- 0,5	975,18	-	487,59
6 N11-135		Homogeninės PVC dangos įrengimas.	100m2	- 0,1551	2868,87	-	444,96
7 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas , kai grindjuostės PVC	m	-14,5	4,66	-	67,57
		Skyriuje 9				-	3773,67
		Žiniaraštyje 1				-	10688,76
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-	2244,64
		Iš viso žiniaraštyje 1				-	12933,4

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 2 Atsisakomi darbai

Žiniaraštis 3 MINUSUOJAMI DARBAI. Esamų santechnikos prietaisų permontavimas

2024.08.26 Suma žiniaraščiui -3285,59 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Montavimo darbai ir medžiagos							
1	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	-24,0	75,36	-	1808,64
2	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	-12,0	75,56	-	906,72
		Skyriuje 1				-	2715,36
		Žiniaraštyje 3				-	2715,36
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-	570,23
		Iš viso žiniaraštyje 3				-	3285,59

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė

L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys

2 Atsisakomi darbai

Žiniaraštis

4 Architektūrinė/konstrukcinė. Sklypo sutvarkymas

2024.08.26

Suma žiniaraščiui

-5561.16 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Nuogrindos ir takų įrengimas

1 N15P-0303	Įėjimo aikštelių paviršių aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	-75,0	61,28	-	4596,0
	Skyriuje 1				-	4596,0
	Žiniaraštyje 4				-	4596,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-	965,16
	Iš viso žiniaraštyje 4				-	5561,16

Sudarė: _____

(Pavardė)

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai
Statinys 3 Papildomi darbai

2024.09.24

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Papildomi darbai dėl patalpų	4751,33		4751,33	3926,72
2	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Stogo detalė pagal BR.23 laida B. Sutartiniai įkainiai	2179,57		2179,57	1801,3
2	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Stogo detalė pagal BR.23 laida B. SISTELA įkainiai	7733,98		7733,98	6391,72
3	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Papildomi darbai dėl esamų langų apklijavimo vėjo izoliacinėmis juostomis. SISTELA įkainiai.	5618,2		5618,2	4643,14
4	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Karnizo tarp ašių 10-14 ir A-P aptaisymas fasadinėmis plokštėmis. Sutartiniai įkainiai.	10725,8		10725,8	8864,3
5	Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Naujų vinių palangių įrengimas. SISTELA įkainiai.	368,92		368,92	304,89
6	Architektūrinė/konstrukcinė. Sklypo sutvarkymas	3985,74		3985,74	3294,0
7	Šildymas, vėdinimas ir oro kondesavimas. Vėdinimas iš pagalbinių patalpų. Sutartiniai įkainiai	3154,69		3154,69	2607,18
8	Vandentiekis ir nuotekų šalinimas. Sutartiniai įkainiai	791,26		791,26	653,93
9	Lauko lietaus nuotekų sistema SISTELA įkainiai	22844,18		22844,18	18879,49
10	Gipso kartono sienos įrengimas ašyje H. SISTELA įkainiai	1159,23		1159,23	958,04
11	Rūsio drenažo tinklų įrengimas. SISTELA įkainiai	2595,11		2595,11	2144,72
12	Skydų perkėlimas	1222,62		1222,62	1010,43
13	PAPILDOMI MAIŠYTUVAI	2414,34		2414,34	1995,32
14	PAPILDOMAS WC	2568,64		2568,64	2122,84
15	FILTRO MONTAVIMAS APSKAITOS MAZGE	451,51		451,51	373,15
16	REZERVINIS VĖDINIMAS	1475,29		1475,29	1219,25
13	PAPILDOMI DARBAI. Santechnikos prietaisų montavimas	6987,31		6987,31	5774,64
17	Nuotekų tinklų rekonstrukcija	16420,29		16420,29	13570,49
	Iš viso:	97448,01		97448,01	80535,55

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 1. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Papildomi darbai dėl patalpų perplanavimo. Sutartiniai įkainiai

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 4751.33 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai dėl patalpų perplanavimo						
1 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	9,0	80,74	726,66
2 N8P-0504		Silikatinių blokų pertvarų mūrijimas (t = 120mm)	m2	15,0	37,19	557,85
3 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	14,4	24,98	359,71
4 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m2	15,51	9,2	142,69
5 N11P-0502		Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas k1=1.15,k2=1.20	m2	15,51	37,44	580,69
6 N11P-0505		Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines akmens masės plyteles	m	14,5	9,63	139,64
7 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0,22	96,1	21,14
8 N8-8-1		Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	100m2	0,22	846,1	186,14
9 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	22,0	55,1	1212,2
Skyriuje 1						3926,72
Žiniaraštyje 2						3926,72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						824,61
Iš viso žiniaraštyje 2						4751,33

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 2. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Stogo detalė pagal BR.23 laida B. Sutartiniai įkainiai

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 2179.57 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Stogo detalė pagal BR.23 laida B

1	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	21,0	18,7	392,7
2	F12-2-3	Stogo išlyginimas ir nuolydžio iš smėlio įrengimas	m3	20,0	70,43	1408,6
Skyriuje 1						1801,3
Žiniaraštyje 3						1801,3
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						378,27
Iš viso žiniaraštyje 3						2179,57

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statiny's 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 2. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Stogo detalė pagal BR.23 laida B. SISTELA įkainiai

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 7733.98 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Stogo detalė pagal BR.23 laida B

1 R62P-5216	Plokščių stogų plėvelinės garo izoliacijos įrengimas	100m2	6,0	202,11	1212,66
2 N26P-1307	Plokščių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, formuojant nuolydį	100m2	6,0	843,97	5063,82
3 N12P-0710	OSB plokštės tvirtinimas laikiklių įrengimui, kai plokštė 120x22mm	100m	0,21	548,78	115,24
Skyriuje 1					6391,72
Žiniaraštyje 4					6391,72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1342,26
Iš viso žiniaraštyje 4					7733,98

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 3. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Papildomi darbai dėl esamų langų apklijavimo vėjo izoliacinėmis juostomis. SISTELA įkainiai.

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 5618.20 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Langų apklijavimas vėjo izoliacinėmis juostomis.

1 R11-43	Tiesinių išorinių angokraščių paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės)	m2	57,6	49,11	2828,74
2 N60-17	Langų sandarinimas vėjo izoliacine juosta	m	480,0	3,78	1814,4
Skyriuje 1					4643,14
Žiniaraštyje 5					4643,14
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					975,06
Iš viso žiniaraštyje 5					5618,2

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 4. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Karnizo tarp ašių 10-14 ir A-P aptaisymas fasadinėmis plokštėmis. Sutartiniai įkainiai.

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 10725.80 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Karnyzo aptaisymo darbai						
1 R62P-2107		Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį	100m2	0,66	533,71	352,25
2 R62P-2203		Karkaso iš nerūdijančio plieno įrengimas	m2	66,0	19,8	1306,8
3 R62P-2308		Sienų vėjo izoliacinių plokščių montavimas (sluoksnis 30 mm , kai įrengti metaliniai karkasai)	100m2	0,66	1191,09	786,12
4 R62P-2304		Sienų šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100vnt	3,3	126,73	418,21
5 N60-17		Fasado termoizoliacinio sluoksnio siūlių sandarinimas.	m2	84,81	3,15	267,15
6 R62P-2204		Karkaso iš aliuminio T ir L profilių įrengimas	m2	84,81	22,65	1920,95
7 N15-49-1		Fasadinių plokščių tvirtinimas prie įrengto metalinio karkaso	m2	66,0	57,77	3812,82
Skyriuje 1						8864,3
Žiniaraštyje 6						8864,3
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1861,5
Iš viso žiniaraštyje 6						10725,8

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 5. Architektūrinė/konstrukcinė dalis. Naujų vinių palangių įrengimas. SISTELA įkainiai.

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 368.92 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Vidinių palangių įrengimas.

1 R7-56	Laminuotų palangių keitimas mūro sienose.	m2	3,0	101,63	304,89
	Skyriuje 1				304,89
	Žiniaraštyje 7				304,89
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				64,03
	Iš viso žiniaraštyje 7				368,92

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 6. Architektūrinė/konstrukcinė. Sklypo sutvarkymas

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 3985.74 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Nuogrindos ir takų įrengimas

1 N15P-0303	Laiptų aikštelės paviršių aptaisymas betoninėmis trinkelėmis	m2	75,0	43,92	3294,0
	Skyriuje 1				3294,0
	Žiniaraštyje 8				3294,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				691,74
	Iš viso žiniaraštyje 8				3985,74

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 7. Šildymas, vėdinimas ir oro kondesavimas. Vėdinimas iš pagalbinių patalpų. Sutartiniai įkainiai

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 3154.69 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Vėdinimas (BE GROTELIŲ DURIMS)

1	N20P-0207	Difuzorių montavimas su slėgio dėže montavimas	vnt.	8,0	17,34	138,72
2	88003022	Difuzoriai su slėgio dėže, d 200	vnt	8,0	144,02	1152,16
3	N20-162	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių D iki 200mm	m2	18,0	58,96	1061,28
4	N21P-0139	Skylių gręžimas	100vnt	0,08	3187,76	255,02

Skyriuje	1	2607,18
Žiniaraštyje	9	2607,18
Pridėtinės vertės mokestis	21.00%	547,51
Iš viso žiniaraštyje	9	3154,69

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 8. Vandentiekis ir nuotekų šalinimas. Sutartiniai įkainiai

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 791.26 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 BUITINIŲ NUOTEKŲ SISTEMA. Nuotekos trapų įrengimui						
1 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	8,0	20,22	161,76
2 88004001		PVC vamzdžiai su movomis 50x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	8,0	2,84	22,72
3 88004004,1		PVC vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	88,45	88,45
4 N16P-1104		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	5,0	11,85	59,25
5 88004008		Trapas D110	vnt	5,0	46,49	232,45
6 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	1,6	40,7	65,12
7 F1-2-3		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	1,6	15,11	24,18
Skyriuje 1						653,93
Žiniaraštyje 10						653,93
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						137,33
Iš viso žiniaraštyje 10						791,26

Sudarė: _____
(Pavardė)

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statiny 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 9. Lauko lietaus nuotekų sistema SISTELA įkainiai

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 22844.18 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko lietaus nuotekų tinklų įrengimas						
1 N1P-0101		Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės	100m3	2,21	553,65	1223,57
2 N1P-0402		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m	100m3	0,8	1939,96	1551,97
3 N23P-0901		Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio)	m3	34,6	47,22	1633,81
4 N23P-0903		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą	m3	70,2	33,35	2341,17
5 N1P-0701		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,15m3	100m3	1,97	296,65	584,4
6 N1P-0801		Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis , kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas) k8=1.14	100m3	1,97	221,72	436,79
7 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	66,0	7,75	511,5
8 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	138,0	10,44	1440,72
9 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	105,0	16,11	1691,55
10 N23P-0307		Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm	vnt.	13,0	348,4	4529,2
11 N23P-0307		Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 400 mm iki 500 mm	vnt.	2,0	483,4	966,8
12 N23P-0706		Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas (įtekėjimo dėžės)	vnt.	21,0	26,17	549,57
13 N23P-0501		Įsipjovimas į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais , kai vamzdyno skersmuo iki 110 mm	vnt.	3,0	33,35	100,05
14 N23P-0501		Įsipjovimas į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais , kai vamzdyno skersmuo 160 mm	vnt.	4,0	41,5	166,0

15 N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, vnt. iškertant šulinio sienelę (sausame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm) k8=1.03	1,0	267,4	267,4
16 N23P-0701	Paviršinio vandens surinkimo kanalų paklojimas 100m ant įrengto pagrindo (didelių ir vidutinių apkrovų kanalų plotis 100 mm)	0,06	14749,8	884,99
	Skyriuje 1			18879,49
	Žiniaraštyje 11			18879,49
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			3964,69
	Iš viso žiniaraštyje 11			22844,18

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 10. Gipso kartono sienos įrengimas ašyje H. SISTELA įkainiai

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 1159.23 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Bendrastatybiniai darbai

1 N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (lyginant sienas)	100m	0,945	530,46	501,28
2 N9P-0316	Lipnių izoliacinių tarpiklių montavimas	100m	0,27	17,62	4,76
3 N15P-0402	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio	m2	40,0	11,3	452,0
Skyriuje 1					958,04
Žiniaraštyje 12					958,04
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					201,19
Iš viso žiniaraštyje 12					1159,23

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 11. Rūsio drenažo tinklų įrengimas. SISTELA įkainiai

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 2595.11 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Drenažo įrengimo statybos darbai						
1 N46-164		Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas (sutartinis įkainis)	m3	1,1	109,55	120,51
2 N1-301		III gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasim.	100m3	0,028	3444,36	96,44
3 N1-251		Uždaro drenažo iš PVC iki 100mm skersmens vamzdžių įrengimas I-II grupės grunte rankiniu būdu	t.m	0,031	6240,45	193,45
4 N1-307		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės žvyru rankiniu būdu	100m3	0,02	4468,2	89,36
5 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	1,4	807,83	1130,96
6 N23P-0606		Drenažo siurblinės montavimas	kompl.	1,0	291,12	291,12
7 N21P-0208		Drenažinio siurblio elektros instaliacija	kompl.	1,0	222,88	222,88
Skyriuje 1						2144,72
Žiniaraštyje 13						2144,72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						450,39
Iš viso žiniaraštyje 13						2595,11

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 12. Skydų perkėlimas

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 1222.62 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektros montavimo darbai. NAUJI ĮKAINIAI						
1 R33-345		Paskirstymo spintų demontavimas	vnt.	2,0	23,4	46,8
2 N21-281		Laidų ir kabelių vienviešių iki 35 mm2 skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų*ATJUNGIMAS k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100vnt	0,46	196,2	90,25
3 N21-281		Laidų ir kabelių vienviešių iki 35 mm2 skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų*ATJUNGIMAS	100vnt	0,46	327,0	150,42
4 N21-595		Iki 1000 V įtamos iki 120 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2,0	186,13	372,26
Skyriuje 1						659,73
2 Elektros montavimo darbai. KONKURSINIAI ĮKAINIAI						
1 N21-562		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	2,0	175,35	350,7
Skyriuje 2						350,7
Žiniaraštyje 14						1010,43
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						212,19
Iš viso žiniaraštyje 14						1222,62

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 13. PAPILDOMI MAIŠYTUVAI

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 2414.34 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 VIDAUS VANDENTIEKIS. NAUJI ĮKAINIAI

1 N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas*praustuvo	vnt	24,0	69,72	1673,28
2 88005014	Dušo maišytuvas su dušo kompkektu	vnt	4,0	80,51	322,04
	Skyriuje 1				1995,32
	Žiniaraštyje 16				1995,32
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				419,02
	Iš viso žiniaraštyje 16				2414,34

Sudarė: _____
(Pavardė)

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinyss3 Papildomi darbai

Žiniaraštis14. PAPILDOMAS WC

2024.09.10

Suma žiniaraščiui2568.64 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 VANDENTIEKIS IR NUOTEKOS. KONKURSINIAI ĮKAINIAI

1	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	230,45	230,45
2	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	142,27	142,27
3	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	20,0	17,79	355,8
4	88005001	FV-plast vamzdžiai PN 20, 25x3.5 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	20,0	2,15	43,0
5	88005004	Plastikinių vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	0,05	1474,2	73,71
6	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,2	201,26	40,25
7	88005007	Putų kaučiuko izoliacija 28/9 (antikondensacinė)	m	20,0	0,59	11,8
8	N16P-0215	Vamzdyno pajungimo galinių alkūnių montavimas (viena alkūnė)	kompl.	3,0	14,32	42,96
9	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,2	8,73	1,75
10	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,2	37,72	7,54
11	N16P-1102	Vidaus nuotekų plastikinių magistralinių vamzdynų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	6,0	17,68	106,08
12	88004002	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	6,0	7,37	44,22
13	88004004	PVC vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	0,01	3061,8	30,62
14	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,08	53,67	4,29
15	N22P-0705	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm	100m	0,08	15,32	1,23

Skyriuje1

1135,97

2 VĖDINIMAS. KONKURSINIAI ĮKAINIAI

1 N20-162	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių D iki 200mm	m2	4,5	58,96	265,32
Skyriuje 2					265,32
3 ELEKTROS MONTAVIMO DARBAI. KONKURSINIAI ĮKAINIAI					
1 N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	0,2	255,94	51,19
2 88006007	Variniai kabeliai 3x2.5	m	20,0	1,42	28,4
3 N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instalicijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,01	121,75	1,22
4 N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus , kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,01	352,99	3,53
5 N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	910,84	9,11
6 260417	Jungikliai	vnt	1,0	7,04	7,04
7 N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,18	169,27	30,47
8 88006012	Elektros instaliacijos vamzdžiai 16-32mm	m	18,0	0,95	17,1
9 N21P-0708	Šviestuvų, tvirtinamų prie lubų, sienų montavimas	vnt.	1,0	22,98	22,98
10 88006015	Šviestuvas LED-2 41,5W	vnt	1,0	55,57	55,57
Skyriuje 3					226,61
4 VANDENTIEKIS IR NUOTEKOS. NAUJI ĮKAINIAI					
1 N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt		7,38	
2 N46-111	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose,kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant rankiniu būdu	100m	0,03	2497,62	74,93
3 F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3,0	40,7	122,1
4 F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	3,0	15,11	45,33
Skyriuje 4					242,36
5 VĖDINIMAS. NAUJI ĮKAINIAI					
1 N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,0	185,75	185,75
2 N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0	22,52	22,52
3 N21P-0139	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo 160mm, gylis 200 mm	100vnt	0,01	1852,67	18,53
Skyriuje 5					226,8
6 ELEKTROS MONTAVIMO DARBAI. NAUJI ĮKAINIAI					
1 N21-548	Ventiliatoriaus pajungimas	vnt	1,0	25,78	25,78
Skyriuje 6					25,78
Žiniaraštyje 17					2122,84
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					445,8
Iš viso žiniaraštyje 17					2568,64

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 15. FILTRO MONTAVIMAS APSKAITOS MAZGE

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 451.51 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS. KONKURSINIAI ĮKAINIAI

1 N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	3,0	7,49	22,47
Skyriuje 1					22,47

2 MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS. NAUJI ĮKAINIAI

1 88005014	Ventilis 1/2"	vnt	1,0	7,03	7,03
2 88005015	Ardomas ventilis d25	vnt	2,0	25,63	51,26
3 N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1,0	62,18	62,18
4 88005016	Filtrai	vnt	1,0	134,95	134,95
5 88005017	Fasoninės dalys	kompl.	1,0	95,26	95,26

Skyriuje 2	350,68
Žiniaraštyje 18	373,15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	78,36
Iš viso žiniaraštyje 18	451,51

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 16. REZERVINIS VĖDINIMAS

2024.09.10 Suma žiniaraščiui 1475.29 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos. KONKURSINIAI ĮKAINIAI						
1 N20-162		Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių D iki 200mm	m2	17,0	58,96	1002,32
Skyriuje 1						1002,32
2 Montavimo darbai ir medžiagos. NAUJI ĮKAINIAI						
1 N20P-0207		Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	21,0	5,51	115,71
2 88003023		Difuzorius d125	vnt	21,0	4,82	101,22
Skyriuje 2						216,93
Žiniaraštyje 19						1219,25
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						256,04
Iš viso žiniaraštyje 19						1475,29

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statinys 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 13. PAPILDOMI DARBAI. Santechnikos prietaisų montavimas

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 6987.31 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos						
1 N17-8-1		Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	24,0	141,53	3396,72
2 N17-21-1		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	12,0	198,16	2377,92
		Skyriuje 1				5774,64
		Žiniaraštyje 21				5774,64
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1212,67
		Iš viso žiniaraštyje 21				6987,31

Sudarė: _____
(Pavardė)

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė L230920 Pirkimas 687624 - Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r., kapitalinio remonto darbai

Statiny's 3 Papildomi darbai

Žiniaraštis 17. Nuotekų tinklų rekonstrukcija

2024.09.10

Suma žiniaraščiui 16420.29 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 FK tinklų rekonstrukcijos darbai

1	N1P-1401	Žemės darbai, perklojant nuotekų vamzdyną	km	0,055	25490,85	1402,0
2	N1P-1410	Sąnaudų pokytis grunto pervežimo 1km atstumui, klojant vamzdyną atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm , kai tranšėjos gylis daugiau 2,0m iki 2,5m	km	0,1	6263,97	626,4
3	R19-44	Keraminių, iki 200 mm skersmens, vamzdynų ardymas	m	55,0	8,41	462,55
4	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	55,0	7,9	434,5
5	N23P-0901	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio)	m3	5,5	47,22	259,71
6	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą	m3	11,0	28,87	317,57
7	N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, vnt. iškertant šulinio sienelę (šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm)	vnt.	12,0	273,87	3286,44
8	N1P-0801	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis	100m3	1,1	253,94	279,33
Skyriuje 1						7068,5

2 MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS. KONKURSINIAI ĮKAINIAI

1	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,56	53,67	30,06
2	N23P-0601	Riebalų gaudyklių montavimas , kai gaudyklės horizontalios ir jų našumas iki 0,9 l/s	vnt.	1,0	374,25	374,25
Skyriuje 2						404,31

3 MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS. NAUJI ĮKAINIAI

1	88004004,1	PVC vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	260,82	260,82
2	88004011	Riebalų gaudyklė	kompl.	1,0	3345,3	3345,3
3	F1-1-3	Vežant gruntą daugiau arba mažiau kaip 5 km atstumu, už kiekvieną kilometrą pridėti arba atimti k4=25.000	100 m3	0,8	2063,71	1650,97
4	N23-195	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio montavimas	vnt	1,0	727,19	727,19
5	1238	Toponuotrauka	kompl.	1,0	113,4	113,4

Skyriuje 3	6097,68
Žiniaraštyje 22	13570,49
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	2849,8
Iš viso žiniaraštyje 22	16420,29

Sudarė: _____

(Pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB 'Konsolė'
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas Nr.1
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-10-03 Nr. S1-957
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilma Preibienė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-03 12:35
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-24 16:25 - 2029-01-22 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	GINTARAS PUŽAS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-03 15:03
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-20 12:08 - 2025-03-19 12:08
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Laima Mikelėnienė Vyr.specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-03 15:14
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2024-07-01 10:12 - 2028-06-30 10:12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	1
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Pasitarimo protokolas Nr.4 (D8-2089).adoc
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	D8-2137.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240930.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-17)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-10-17 nuorašą suformavo Vaida Zacharevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Objektas: Mokslo paskirties pastato Atžalyno g. 2, Vydmantų k., Kretingos r. sav., kapitalinis remontas
Statybos rangos sutartis: Nr. S1-994, 2023 m. lapkričio 24 d. Kretinga

PASITARIMO DĖL MOKSLO PASKIRTIES PASTATO ATŽALYNO G. 2, VYDMANTŲ K.,
KRETINGOS R. SAV., KAPITALINIO REMONTO DARBŲ ATLIKIMO
PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo 19 d. Nr. 4
Kretinga

Pasitarimas įvyko 2024-09-19, 10.00 – 12.00 val.

Pasitarime dalyvavo: Andrius Kasputis – Kretingos rajono savivaldybės administracijos Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, Gintaras Pužas - UAB „Konsolė“ direktorius, Valdas Viršilas – UAB „Strukta“ projekto vadovas, Ričardas Augis – UAB „Darbesta“ statinio statybos techninės priežiūros vadovas.

Eil. Nr.	Klausimas	Nuspręsta	Atsakingas/pastabos
1.	Patalpų naudotojai pageidauja, kad būtų atlikti neesminiai patalpų perplanavimo/sujungimo darbai, demontuojant pertvaras tarp patalpų (plane pažymėtos raudona spalva). 	Gamybinio pasitarimo protokole Nr.2 nuspręsta demontuoti pertvaras, nes sujungus / padidinus patalpas jas bus patogiau naudoti. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą nevykdomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
2.	Projekto sprendiniuose lietaus vandens nubėgimas nuo pastato stogo suprojektuotas į išorę. Esamas lietaus vandens surinkimas nuo stogo yra vidinis. Norint įrengti lietaus nuotekų surinkimą į išorę pagal projekto sprendinius reikalinga esamą stogą išlyginti. Lietaus nuotekų surinkimo sistema (lietloviai) BR. 09 „Stogo planas“ neatitinka projektiniams fasado	Gamybinio pasitarimo protokole Nr.2 nuspręsta sutapdintą stogą įrengti pagal projekto sprendinius, nuolydžius formuojant iš putų polistireno siekiant sumažinti stogo apkrovą, įrengti papildomus lietlovius. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija

Eil. Nr.	Klausimas	Nuspręsta	Atsakingas/pastabos
	sprendiniams.		
3.	PVC langai pastate nėra keičiami. Pastebėta, kad langų sandarinimo putos ties angokraščiais vietomis yra ištrūnijusios.	Gamybinio pasitarimo protokole Nr.3 nuspręsta aplink langus ties angokraščiais klijuoti butilines sandarinimo juostas. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams.	UAB „Konsolė“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
4.	Projekte pateikta „Karnizo apšiltinimo įrengimo detalė“. BR.26. Šios detalės negalima taikyti tarp ašių 10-14 ir A-P, nes pastato karnizas išsikiša už pastato išorinės sienos.	Karnizą tarp ašių 10-14 ir A-P aptaisyti fasadinėmis plokštėmis. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
5.	Patalpoje 1-26 (sanitarinis mazgas) išlyginus sieną ir išklįjavus plyteles esamos vidinės palangės nesiekia sienos.	Pakeisti patalpoje 1-26 vidines palanges. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams.	UAB „Konsolė“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
6.	Projekto sprendiniuose įėjimų į grupių laiptinių aikštelės numatyta apklijuoti akmens masės plytelėmis. Patalpų naudotojai pageidauja, kad laiptinių aikštelės būtų aptaisytos iš betoninių trinkelų dangos dėl mažamečių saugumo.	Įėjimų į grupes laiptinių aikštelės aptaisyti betoninių trinkelų danga. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą nevykdomiems ir papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
7.	Projekto sprendiniuose nėra numatytas vėdinimas grupių buitinėse patalpose (grupių virtuvėlėse).	Įrengti grupių buitinėse patalpose (grupių virtuvėlėse) vėdinimą. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
8.	Projekto sprendiniuose grupių sanitariniuose mazguose nėra numatytas nuotekų trapų įrengimas.	Įrengti grupių sanitariniuose mazguose nuotekų trapus. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto A laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija

Eil. Nr.	Klausimas	Nuspręsta	Atsakingas/pastabos
9.	Atliekant mokslo paskirties pastato projektavimo darbus Vydmantuose Atžalyno ir Mokyklos gatvėse nebuvo centralizuotų lietaus nuotekų tinklų, todėl projekto sprendiniuose buvo numatyta, kad paviršinis vanduo pasiskirstys po sklypo teritoriją. Šiuo metu Mokyklos gatvėje yra vykdomi kapitalinio remonto darbai, kurių metu šalia mokslo paskirties pastato žemės sklypo bus įrengti lietaus nuotekų surinkimo tinklai. Siekiant užtikrinti mokslo paskirties pastato žemės sklype paviršinio vandens surinkimą nuo pastato stogo ir kietų dangų reikalinga įrengti sklypo teritorijoje lietaus nuotekų tinklus prijungiant juos į Mokyklos gatvę.	Įrengti mokslo paskirties pastato žemės sklype lietaus nuotekų tinklus paviršiniam vandeniui surinkti nuo pastato stogo ir kietų dangų. Lietaus nuotekų tinklus prijunti prie Mokyklos gatvėje įrenginėjamų lietaus nuotekų tinklų. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
110.	Koridoriaus patalpoje (1-20) H ašyje, dalis pastato sienos nelygi (kreiva). Norint išlyginti dalį sienos reikalinga įrengti metalinį karkasą su gipskartonio plokštėmis.	Išlyginti sieną įrengiant metalinį karkasą su gipskartonio plokštėmis. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams.	UAB „Konsolė“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
11.	Projekto sprendiniuose rūšio patalpose atliekami rūšio remonto (apdailos) darbai. Rūšio patalpos drėgnos, nėra esamo pastato perimetru įrengtų drenažo tinklai.	Įrengti rūšio patalpose drenažo tinklus. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto A laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
12.	Esami elektros skydai yra kitoje vietoje negu nurodyta projekto sprendiniuose. Pagal projekto sprendinius esami elektros skydai yra projektuojamų durų vietoje (1-21 patalpa).	Perkelti elektros skydus į projekte numatytą vietą. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto A laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
13.	Projekto sprendiniuose nėra numatytas sanitarinių prietaisų pakeitimas naujais, dalis esamų sanitarinių prietaisų sugedę.	Vykdamas kapitalinio remonto darbus sanitarinius prietaisus įrengti naujus. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams.	UAB „Konsolė“, Kretingos rajono savivaldybės administracija

Eil. Nr.	Klausimas	Nuspręsta	Atsakingas/pastabos
14.	Darželio pastato rūsio patalpos yra numatytos panaudoti kaip laikina priedanga. Tačiau rūsyje nėra sanitarinio mazgo.	Rūsio patalpose įrengti sanitarinį mazgą. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto A laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
15.	Projekto sprendiniuose vandens apskaitos mazge nėra numatytas vandens valymo filtras.	Vandens apskaitos mazge įrengti vandens valymo filtrą. UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams.	UAB „Konsolė“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
16.	Patalpų naudotojai pageidauja, kad grupių patalpose būtų įrengtas natūralus vėdinimas kurį bus galima naudoti šiltuoju sezonu.	Įrengti grupių patalpose natūralų vėdinimą. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto A laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija
17.	Projekto sprendiniuose sklypo teritorijoje nėra numatyta pakeisti esamų buitinių nuotekų tinklų. Esamų vamzdynų būklė prasta, keramikiniai vamzdynai apsitraukę riebalais, šuliniuose laikosi nuotekos, dalyje vamzdynų nuolydžiai atbuliniai.	Sklypo teritorijoje lauko buitinių nuotekų keramikinius vamzdynus pakeisti naujais PVC vamzdynais, suremontuoti šulinius, įrengti riebalų gaudyklę. Rangovas UAB „Konsolė“ pateikia Užsakovui lokalinę darbų sąmatą papildomiems darbams. UAB „Strukta“ parengia techninio darbo projekto B laidą.	UAB „Konsolė“, UAB „Strukta“, Kretingos rajono savivaldybės administracija

Protokolą surašė:

Kretingos rajono savivaldybės administracijos
Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas

Andrius Kasputis

Dalyviai:

UAB „Konsolė“ direktorius

Gintaras Pužas

Kretingos rajono savivaldybės administracijos
Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas

Andrius Kasputis

UAB „Darbesta“ statinio statybos techninės priežiūros vadovas

Ričardas Augis

UAB „Strukta“ projekto vadovas

Valdas Viršilas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Andrius Kasputis
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Pasitarimo protokolą Nr.4
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-24 Nr. D8-2089
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Andrius Kasputis Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-23 14:59
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-25 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-09-21 17:31 - 2025-09-20 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ričardas Augis inžinierius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-23 16:09
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-25 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-04-19 14:15 - 2027-04-18 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Pužas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-23 16:21
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-25 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-20 12:08 - 2025-03-19 12:08
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	VALDAS VIRŠILAS
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-23 16:34
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-25 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-21 08:46 - 2025-03-20 08:46
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-24 08:49
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-25 00:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-17)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-10-17 nuorašą suformavo Vaida Zacharevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-